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PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2017 

ENTIDADES PÚBLICAS DE SEGURIDAD SOCIAL

CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL DE 
LA ANDE

   3          610.461.110.375
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INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

         195.153.504.491

          53.827.000.000

         361.480.605.884
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CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

RENTAS DE LA PROPIEDAD

VENTA DE ACTIVOS

DISMINUCION DE LA INVERSION FINANCIERA

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

          52.796.537.473

         142.356.967.018

           1.900.000.000

          51.927.000.000

         361.480.605.884

  122

  161

  162

  163

  211

  241
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CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL

INTERESES

DIVIDENDOS

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

VENTA DE TITULOS Y VALORES

REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO

          52.796.537.473

         131.889.839.018

           4.622.240.000

           5.844.888.000

           1.900.000.000

          51.927.000.000

         361.480.605.884
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CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES

CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS

INTERESES POR PRESTAMOS

INTERESES POR DEPOSITOS

INTERESES POR TITULOS Y VALORES

VARIOS

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

VARIOS

VARIOS

          22.881.670.368

          29.914.867.105

          93.318.000.000

          23.608.194.699

          14.963.644.319

           4.622.240.000

           5.844.888.000

           1.900.000.000

          51.927.000.000

         361.480.605.884
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